
1 z 3 

 

  

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele:          19/SML/2857/01/SoD/INV      
Číslo zhotovitele:  
 
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA - DODATEK Č. 1 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    3304552/0800           
  

Zástupce pro věcná a technická jednání: Věra Píšová, samostatný referent oddělení 
investic a údržby majetku kraje investičního odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje  

E-mail/telefon:       pisova.v@kr-ustecky.cz / 475 657 168 
(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 
 
a 
 
Zhotovitel (Příkazník) 
IDP spol. s r.o. 
Sídlo: Fabiána Pulíře 117/4, 400 01 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Vladislavem Kašperem, jednatelem společnosti 
 IČ:(RČ)               27279936 
 DIČ: CZ27279936 
Bank. spojení: Komerční banka a.s., Ústí nad Labem 
                              číslo účtu:  35-3594890277/0100 
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Vladislav Kašper, jednatel společnosti 
E-mail/telefon:     kasper@idp-stavby.cz / 605 270 859   
 
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Vladislav Kašper 
E-mail/telefon: kasper@idp-stavby.cz / 605 270 859 
 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 22257.  
(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 

 

 

mailto:pisova.v@kr-ustecky.cz
mailto:kasper@idp-stavby.cz
mailto:kasper@idp-stavby.cz


2 z 3 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ: 

 
I. 

 Předmět smlouvy (díla a příkazu) 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo a příkazní smlouvy č.: 
19/SML/2857/SoD/INV z 27.09.2019 na akci: „Centrum sociální pomoci Litoměřice - 
zateplení hlavního objektu DSP Skalice (Skalice 44)“, a to takto: 

Během provádění a projednávání prací a činností 1) dle tabulky v čl. III. Smlouvy o dílo a 
příkazní smlouvy se z důvodu požadavku na rozšíření předmětu plnění o kompletní 
rekonstrukci otopné soustavy objevila nutnost doplnění činností zhotovitele (příkazníka) o 
projektovou dokumentaci nové plynové kotelny, včetně MaR a související el. rozvody a 
kompletní výměnu rozvodů ÚT, včetně radiátorů a o provedení související inženýrské 
inženýrské činnosti pro zajištění souhlasu s realizací v právní moci. Součástí služeb bude i 
soupis prací a výkaz výměr nového stavebního objektu. 

III. 
Cena díla, odměna za obstarání příkazu a platební podmínky 

 
ČL. III, odst. 1 se mění cena, rozsah a termíny plnění, a to dle tabulky dílčích činností 

 
1. Cena díla a odměna za obstarání příkazu se ujednává ve výši: 

- 1 186 000,- Kč (slovy: jedenmilionjednostoosmdesátšesttisíc korun českých) bez 
DPH,  

-    244 860,- Kč (slovy: dvěstěčtyřicetčtyřitisíceosmsetšedesát korun českých) DPH 21% 

- 1 430 860,- Kč (slovy: jedenmiliončtyřistatřicettisícosmsetšedesát korun českých) 
včetně 21 % DPH.  

Cena díla a odměna za obstarání příkazu se rovná ceně plnění veřejné zakázky 
KUUK/94996/2019/INV/VZ-INV/80/PD, IČ + AD uvedené v nabídce zhotovitele (příkazníka) 
ze dne 19.08.2019 a Dodatku č.1. 

 

Ř
á
d

e
k
 

Činnost 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

1 

Příprava zakázky 
(zaměření stáv.stavu, 
stavebnětechnický 
průzkum, dispozičního 
řešení, statika apod.), 
včetně doměření rozvodů 
vytápění a plynové 
kotelny     

115 500,- 24 255,-  139 755,- 

13 týdnů od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

2 

Dokumentace pro 
povolení stavby, vč. 
plynové kotelny, MaR, 
ÚT + souvisejících el. 
rozvodů 

173 250,- 36 382,50  209 632,50 

17 týdnů od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

3 
Stavební povolení 
v právní moci 

288 750,- 60 637,50  349 387,50 

29 týdnů od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 



3 z 3 

 

Ř
á

d
e

k
 

Činnost 
Cena bez 

DPH 
DPH 21 % 

% z celkové 
nabídkové 
ceny, bez 
správních 
poplatků, 

součinnosti 
a AD 

Cena 
celkem 

Realizace 
v týdnech od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

4 

Dokumentace pro 
provádění stavby, vč. 
plynové kotelny, MaR, 
ÚT + souvisejících el. 
rozvodů, vč. rozpočtu a 
soupisu prací  

577 500,- 121 275,-  698 775,- 

34 týdnů od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

5 

Celkem cena a doba 
plnění bez AD a 
součinnosti a 
správních poplatků  
(součet řádků 1+2+3+4) 

1 155 000,- 242 550,-  1 397 550,- 

34 týdnů od 

nabytí 
účinnosti 
smlouvy 

6 

Autorský dozor HZS 
500,- Kč bez DPH/hod a 
AD max. po dobu 
realizace celkem 

10 000,- 2 100,-  12 100,-  

7 

Součinnost při jednání 
komise při posuzování 
nabídek na stavební 
práce jako její poradce  
(500,- Kč bez DPH/hod) 
max. celkem 

1 000,- 210,-  1 210,-  

8 IČ - správní poplatky 20 000,00 
Nepodléhají 

DPH 
 20 000,00 průběžně 

9 

Celkem cena včetně 
správních poplatků, AD 
a součinnosti při 
jednání komise  
(součet řádků 5+6+7+8) 

1 186 000,- 244 860,-  1 430 860,-  

 
 

VIII. 
Ostatní a závěrečná ustanovení  

 
Čl. VIII. se doplňuje o bod 8. v tomto znění: 
 
8. Tento smluvní dodatek č.1 je uzavřen na základě rozhodnutí Ing. Pavly Svítilové, 

vedoucí investičního odboru ze dne 19.12.2019, v souladu s Usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10.12.2018.  

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 
V Ústí nad Labem dne 09. 01. 2020 

 
 

 
 

……………………………… 
Objednatel (příkazce) 

Ústecký kraj 
Ing. Pavla Svítilová  

vedoucí investičního odboru                 
Krajského úřadu  Ústeckého kraje 

 
 
 
 
 
 

 
……………………………. 

Zhotovitel (příkazník)  
                  IDP spol. s r.o. 
                Vladislav Kašper 
             Jednatel společnosti 

 
 


